
VIDZEMES REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE
P. Rozīša iela 13, Valmiera, LV-4201 | Blaumaņa iela 7, Madona, LV-4801, tālr. 67084200, e-pasts: 

vidzeme@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv

ZIŅOJUMS PAR PĀRBAUDES REZULTĀTIEM 

Valmiera
vieta

18.01.2022 Nr. 156-27/2021

I. VISPĀRĪGĀS ZIŅAS

1. Pārbaudes veicējs(i)
(amats, vārds, uzvārds)

Valsts vides dienesta Vidzemes reģionālās vides 
pārvaldes Piesārņojuma kontroles daļas 
Valmieras sektora vecākā inspektore Madara 
Skrastiņa

2. Pārbaudes datums 22.04.2021
3. Pārbaudes objekts Nolietotu transportlīdzekļu apstrādes iekārta 

Objekta adrese "Madaras 1", Augšlīgatne, Līgatnes pagasts,
Līgatnes novads

Juridiskā vai fiziskā persona SIA "L.L.B."
Reģistrācijas numurs 49502001004

4. Operatoram izsniegtā (ās) atļauja 
(as)
(atļaujas veids, Nr., izdošanas 
datums, derīguma termiņš)

B kategorijas piesārņojošās darbības atļauja
B kategorijas piesārņojošās darbības atļauja 
Nr.VA10IB0022, izsniegta 2010. gada 24. 
martā, pārskatīšanas un atjaunošanas datums 
2017. gada 14. marts. 
VA10IB0022

II. PĀRBAUDĪTĀS DARBĪBAS JOMAS

Sadzīves  atkritumu  apsaimniekošana;  Bīstamo  atkritumu  apsaimniekošana;  Notekūdeņu
savākšana un attīrīšana; Operatora organizētā testēšana

III.SECINĀJUMI 

1



Līdz pārbaudes dienai 2021. gada 22. aprīlim Valsts vides dienesta Vidzemes reģionālajā vides 
pārvaldē nav iesniegts finanšu nodrošinājums. Ministru kabineta 2021. gada 25. februāra noteikumi 
Nr.134 ”Finanšu nodrošinājuma piemērošanas kārtība atkritumu apsaimniekošanas darbībām“ 
atbilstoši 2. punktam atkritumu apsaimniekotājs finanšu nodrošinājumu Valsts vides dienestam 
iesniedz uz laikposmu no viena līdz trim gadiem saskaņā ar šo noteikumu 1. vai 2. pielikumu.

Tā kā SIA ”L.L.B.“ atbilstoši atļaujas B kategorijas piesārņojošai darbībai ir nolietotu 
transportlīdzekļu apstrādes iekārta, bet nav iesniedzis Valsts vides dienestā derīgu finanšu 
nodrošinājumu, SIA ”L.L.B.“ ir jāaptur atkritumu apsaimniekošana, līdz tiek iesniegts 
normatīvajiem aktiem atbilstošs finanšu nodrošinājums. Pēc tā iesniegšanas darbība var tikt 
atjaunota atbilstoši atļaujas nosacījumiem.

Notekūdeņu apsaimniekošana

Pārkāpumi netiek konstatēti.

 

Atkritumu apsaimniekošana

Pārkāpumi netiek konstatēti.

Vides aizsardzības oficiālās statistikas un piesārņojošās darbības pārskats

Ministru kabineta 2017. gada 23. maija noteikumu Nr.271 ”Noteikumi par vides aizsardzības 
oficiālās statistikas un piesārņojošās darbības pārskata veidlapām“ 4. punkts nosaka, ka veidlapas 
par iepriekšējo kalendāra gadu personas aizpilda atbilstoši šo noteikumu 3. punktam līdz attiecīgā 
gada 1. martam. Šo noteikumu 2.1., 2.2. un 2.3. apakšpunktā minētās personas, kas pārskata gadā 
nav veikušas saimniecisko darbību, attiecīgajā veidlapā aizpilda tikai ziņas par operatoru un 
tiešsaistes režīmā pievieno paskaidrojumu, kurā norāda iemeslu, kādēļ saimnieciskā darbība nav 
veikta un dati netiek iesniegti.

Operatoram katru gadu līdz 1.martam jāiesniedz VSIA „Latvijas Vides, ģeoloģijas un 
meteoroloģijas centrs“ vides aizsardzības oficiālo statistikas veidlapu „Veidlapa Nr.3 – 
Atkritumi. Pārskats par atkritumiem“ ar informāciju par iepriekšējo kalendāra gadu, 
veidlapā iekļaujamo informāciju ievadot centra mājaslapā tiešsaistes režīmā.
 

Ziņojumu sagatavoja: 
Valsts vides dienesta 
Vidzemes reģionālās vides pārvaldes
Valsts vides inspektors - Vidzemes reģionālās vides pārvaldes Piesārņojuma kontroles daļas 
Valmieras sektora vecākā inspektore Madara Skrastiņa 
                                                                                      

2


